

## **AQUA Akvarium & Dyrepark søger dyrepasser, der brænder for dansk natur**

I AQUA Akvarium & Dyrepark er der fokus på den danske natur. Akvariedelen er et af Nordeuropas største ferskvandsakvarier og målt på antal besøgende er AQUA blandt de største attraktioner i Midtjylland. Vi arbejder med et stærkt fokus på formidling og lægger stor vægt på både intuitiv og aktiv formidlingen i oplevelsen.

Dyreholdet tæller bl.a. flere karakteristiske danske ferskvandsfisk, krybdyr og padder, enkelte fuglearter samt forskellige pattedyr bl.a. odder, bæver, vildsvin og diverse invasive arter.

### **Vi søger en uddannet dyrepasser med zoospeciale til en nyoprettet fast fuldtidsstilling.**

Til stillingen søges en fagligt dygtig og energisk dyrepasser med erfaring inden for pasning af pattedyr og med lyst til at udvikle oplevelsen af dyrene og udtrykket i anlæggene samt den omkringliggende park. Med evne til at strukturere arbejdet samt optimere på både velfærd, management og oplevelsesværdi. Erfaring og viden er en fordel, men især en brændende lyst til at arbejde med dansk natur – både dyr og planter, er en betingelse for at kunne varetage stillingen.

Det primære ansvarsområde vil være arbejdsopgaver forbundet med dyreholdet ude i dyreparken dvs. daglig pasning af dyr, træning og aktivering samt arbejde i forbindelse med vedligehold af anlæg og omkringliggende arealer, beplantning m.m. Formidling ved fodringer og oplæring af elever er ligeledes en del af de faste opgaver. Derudover indgår samarbejde med og afløsning på dyreholdets anden del i akvariebygningen.

Der må forventes weekendvagter.

Følgende kvalifikationer kan være en fordel, men ikke en betingelse:

DAZA træningskursus

Bevis for SCUBA erhvervsdykker 9 m

Bevis for dykkerassistent/lineholder

Spørgsmål kan henvendes til: Morten Vissing, zoolog, tlf. 20904622 eller Lisbeth Skovmand Høgh, leder af AQUA Akvarium og Dyrepark, tlf.: 20904603

*Ansøgning, CV og billede samt andet relevant materiale sendes til: [job@visitaqua.dk](mailto:job@visitaqua.dk) inden d. 12. august 2019.*